АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	220

	п.г.т. Андра

	О выделении резервного помещения для голосования в день выборов        18 сентября 2016 года

В соответствии с календарным планом мероприятий по подготовке и проведению 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VII созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы автономного округа и депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва:
1. Выделить, в качестве резервного помещения для голосования в день выборов 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VII созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы автономного округа и депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва, актового зала МОУ «Андринская СОШ», пгт Андра д.25, телефон – 8 (34678) 49-454.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

О. В. Гончарук